
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 07 DE OUTUBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 520PÁGINA - 01/02

DECRETO Nº 158/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia candidata aprovada em Teste 
Seletivo e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal 
de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais; 

Considerando o disposto no Edital do Teste 
Seletivo nº 002/2009 e demais editais regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a seguinte pessoa, 
aprovada em Teste Seletivo, através do Edital nº 
002/2009 e demais editais regentes:

Cargo: Mãe Social

NOME DO CANDIDATO N° INSCRIÇÃO

ANA LETICIA MAINARDES 018

Art. 2º Deverá a Secretaria de Administração 
e Previdência determinar a candidata que ocupe seu 
respectivo cargo.

                         
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Paço Municipal em, 07 de outubro de 2011.

DECRETO Nº 159/2011

SÚMULA: Nomeia candidata aprovada em 
Concurso Público e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal 
de Piraí do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais;

Considerando o disposto no Edital de 
Concurso Público nº 001/2011 e demais editais 
regentes;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica nomeada a seguinte pessoa, 
aprovada em Concurso Público, através do Edital nº 
001/2011 e demais editais regentes:

CARGO/FUNÇÃO: Assistente Social

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME

Nº 

INSCRIÇÃO

003 CARINA DALCOL LEITE 216305

Art. 2º Deverá a Secretaria Municipal 
de Administração e Previdência determinar aos 
candidatos que ocupem seus respectivos cargos.

                         
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data 

de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Paço Municipal em, 07 de outubro de 2011. 

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 160/2011

SÚMULA: Dispõe sobre a manutenção dos jazigos do 
cemitério municipal durante o feriado de 02 de novem-
bro – FINADOS e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais;
Considerando a necessidade de organização dos 
jazigos e do cemitério municipal durante o feriado de 
Finados;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica determinada a data limite para a realiza-
ção de serviços de construção, reformas, melhorias e 
pinturas nos jazigos do cemitério municipal o dia 31 de 
outubro de 2011.

Parágrafo Único No período de 1° de novembro à 
02 de novembro de 2011 ficam liberados apenas os 
serviços para sepultamento.

Art. 2º Fica sob responsabilidade dos proprietários e 
responsáveis pelos túmulos, o recolhimento dos res-
tos de materiais de construção e entulhos (galões de 
tintas, madeiras, papelão, etc.), sob pena de multa, 
além das despesas de remoção.

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Paço Municipal, 07 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 161/2011

SÚMULA: Abre Crédito Suplementar no Orçamento e 
dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, e; 
Considerando a Lei 1727/09 (PPA 2010 -2013), Art. 4º, 
Parágrafo 2º; e; 
Considerando o disposto na Lei Municipal nº 1790 
(LDO 2011) de 17/12/2010, Art. 13, e; 
Considerando a Lei 1791 (LOA 2011), de 17/12/2010 
publicada em 17/12/2010, Art. 6º, Inciso I:

D E C R E T A:

Art. 1º Abre Crédito Suplementar no orçamento geral, 
devidamente compatibilizado nas ações do PPA, LDO 
e LOA no valor de R$ 128.300,00 (cento e vinte e oito 
mil e trezentos reais), para reforço das seguintes dota-
ções orçamentárias:

05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
05.01 Departamento Municipal de Educação
123610044.2.015000 Manutenção do Transporte Es-
colar
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
200 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 24.000,00

05.02 FUNDEB
123610022.2.023000 Manutenção das Atividades da 
Educação Básica - FUNDEB
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
307 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 14.500,00

18.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEG. PUBLICA 
ANTIDROGAS

18.01 Departamento de Segurança Pub. e Antidrogas
061820018.2.059000 Manutenção Dpto. de Seguran-
ça Pública e Antidrogas
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
703 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente............R$ 9.900,00

15.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBI-
ENTE E REC. HIDRICOS
15.01 Departamento de Meio Ambiente e Recursos 
Hídricos
185410026.2.055000 Manutenção dos Serviços de 
Limpeza Pública e Coleta do Lixo
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
653 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 14.000,00
185410028.2.054000 Manutenção Dpto de Meio Am-
biente e Recursos Hídricos
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
663 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente............R$ 4.200,00

04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
04.01 Departamento de Tesouraria
041230003.2.003001 Manutenção do Departamento 
de Tesouraria
3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTAGENS FIXAS – 
PESSOAL CIVIL
92 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 20.000,00

04.02 Departamento de Compras, Almoxarifado, Trib-
utação e Fiscalização
041250003.2.003002 Manutenção do Dpto. de Com-
pras, Almox. Trib. e Fiscalização
 3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTA-
GENS FIXAS – PESSOAL CIVIL
113 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício.........................R$ 13.900,00

07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRU-
TURA
07.01 Departamento Rodoviário e Transportes
267820020.2.031000 Manutenção do Serviço Ro-
doviário Municipal
3.1.90.11.00.000 VENCIM. E VANTAGENS FIXAS – 
PESSOAL CIVIL
415 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 27.800,00

TOTAL...........................................R$ 128.300,00

Art. 2º Os recursos necessários para cobertura do 
Crédito Suplementar acima, é anulação parcial das 
seguintes dotações:

05.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
05.01 Departamento Municipal de Educação
123610044.2.015000 Manutenção do Transporte Es-
colar
 3.1.90.09.00.000 SALÁRIO FAMILIA
197 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica ........................... R$ 2.000,00
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
206 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica – .........................R$ 2.000,00
 3.1.90.94.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES TRABALHISTAS
209 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 5.100,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
212 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 4.000,00
 3.3.90.33.00.000 PASSAGENS E DESPE-
SAS COM LOCOMOÇÃO
220 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 1.000,00

 3.3.90.36.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. FÍSICA
223 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 4.800,00
 4.4.90.52.00.000 EQUIPAMENTOS E MA-
TERIAL PERMANENTE
233 Fonte: 01104 25% Demais imp. vinc. a 
educ. básica.............................R$ 5.100,00

05.02 FUNDEB
123610022.2.023000 Manutenção das Atividades da 
Educação Básica - FUNDEB
 3.1.90.09.00.000 SALÁRIO FAMÍLIA
306 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 1.000,00
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
309 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 5.200,00
 3.1.90.94.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES TRABALHISTAS
310 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 4.000,00
 3.1.90.96.00.000 RESSAC. DESPESAS 
DE PESSOAL REQUISITADO
311 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 1.000,00
 3.1.91.13.00.000 OBRIGAÇÕES PA-
TRONAIS
312 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 1.000,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
313 Fonte: 01102 FUNDEB 40% Exercício 
Corrente....................................R$ 2.300,00

18.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE SEG. PUBLICA 
ANTIDROGAS
18.01 Departamento de Segurança Pub. e Antidrogas
061820018.2.059000 Manutenção Dpto. de Seguran-
ça Pública e Antidrogas
 3.1.90.09.00.000 SALÁRIO FAMÍLIA
702 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
704 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.1.90.94.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES TRABALHISTAS
705 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
706 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.3.90.30.00.000 MATERIAL DE CONSU-
MO
707 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.3.90.33.00.000 PASSAGENS E DESPE-
SAS COM LOCOMOÇÃO
708 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.3.90.36.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. FÍSICA
709 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente...............R$ 990,00
 3.3.90.39.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. JURÍDICA
710 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 990,00
 4.4.90.52.00.000 EQUIPAMENTOS E MA-
TERIAL PERMANENTE
711 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 990,00

15.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBI-
ENTE E REC. HIDRICOS
15.01 Departamento de Meio Ambiente e Recursos 
Hídricos
185410026.2.055000 Manutenção dos Serviços de 



Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 07 DE OUTUBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 520PÁGINA - 02/02

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Limpeza Pública e Coleta do Lixo
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
654 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 950,00
 3.1.90.34.00.000 OUTRAS DESP. PES-
SOAL DEC. CONTRATOS TERC.
655 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 950,00
 3.1.90.94.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES TRABALHISTAS
656 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 950,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
657 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 5.000,00
 3.3.90.30.00.000 MATERIAL DE CONSU-
MO
658 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 950,00
 3.3.90.33.00.000 PASSAGENS E DESPE-
SAS COM LOCOMOÇÃO
659 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 2.000,00
 3.3.90.36.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. FÍSICA
660 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 950,00
 4.4.90.52.00.000 EQUIPAMENTOS E MA-
TERIAL PERMANENTE
662 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 2.250,00
185410028.2.054000 Manutenção Dpto de Meio Am-
biente e Recursos Hídricos
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS-
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
664 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 4.200,00

04.00 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
04.01 Departamento de Tesouraria
041230003.2.003001 Manutenção do Departamento 
de Tesouraria
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
93 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 5.000,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
94 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00
 3.3.90.30.00.000 MATERIAL DE CONSU-
MO
95 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00
 3.3.90.93.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES
99 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício...........................R$ 5.000,00

04.02 Departamento de Compras, Almoxarifado, Trib-
utação e Fiscalização
041250003.2.003002 Manutenção do Dpto. de Com-
pras, Almox., Trib. e Fiscalização
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
114 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 4.200,00
 3.3.90.33.00.000 PASSAGENS E DESPE-
SAS COM LOCOMOÇÃO
117 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 4.900,00
 3.3.90.35.00.000 SERVIÇOS DE CON-
SULTORIA
118 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente..........R$ 3.900,00
 3.3.90.36.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. FÍSICA
119 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício Corrente.............R$ 900,00

07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRU-

TURA
07.01 Departamento Rodoviário e Transportes
267820020.2.031000 Manutenção do Serviço Ro-
doviário Municipal
 3.1.90.16.00.000 OUTRAS DESPESAS 
VARIÁVEIS – PESSOAL CIVIL
416 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 5.100,00
 3.1.90.34.00.000 OUTRAS DESP. PES-
SOAL DEC. CONTRATOS TERC.
417 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 5.100,00
 3.1.90.94.00.000 INDENIZAÇÕES E RES-
TITUIÇÕES TRABALHISTAS
418 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 1.500,00
 3.3.90.14.00.000 DIÁRIAS – PESSOAL 
CIVIL
419 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 9.000,00
3.3.90.33.00.000 PASSAGENS E DESPESAS COM 
LOCOMOÇÃO
421 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 2.000,00
 3.3.90.36.00.000 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – P. FÍSICA
422 Fonte: 01000 Recursos Ordinários (Livres) 
– Exercício ........................R$ 5.100,00

TOTAL.............................................R$ 128.300,00 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Piraí do Sul, 07 de outubro de 2011.

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 078/2011

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 079/2011, os Lotes 01 
e 02 à empresa P.A.S. Programa de Alimentação So-
cial Indústria e Comércio Ltda, com o valor total de R$ 
4.150,00 (quatro mil, cento e cinquenta reais), para os 
Lotes 03, 04 e 05 à empresa Logvem Comercial Ltda, 
com o valor total de R$ 4.582,26 (quatro mil, quinhen-
tos e oitenta e dois reais e vinte e seis centavos).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 079/2011 
- Aquisição de material de limpeza e gêneros alimentí-
cios, para uso da Secretaria Municipal de Saúde.

Paço Municipal em, 07 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

Extrato do Contrato nº 154/2011 

Contratante: Município de Piraí do Sul 
Contratado: Transportadora Flugel Ltda
Objeto: Outorga de concessão pública da prestação 
de serviços público de transporte coletivo urbano e ru-
ral de passageiros, por ônibus, na “Linha BOA VISTA”, 
no Município de Piraí do Sul.
Valor da Tarifa da Linha: R$ 10,00 (dez reais)
Licitação: Concorrência Pública nº 001/2011
Assinatura do Contrato: 04/10/2011
Término do Contrato: 04/10/2021

ATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Nº 079/2011

1 – Fica adjudicado o objeto da Licitação modalidade 
Pregão na forma presencial nº 080/2011, o Lote Único 
à empresa Rudiger Automóveis Ltda, com o valor to-
tal de R$ 53.200,00 (cinquenta e três mil e duzentos 
reais).

2 – Fica homologado o procedimento licitatório ref-
erente ao Pregão na forma presencial nº 080/2011 - 
Aquisição de ambulância para simples remoção, para 
uso da Secretaria Municipal de Saúde.

Paço Municipal em, 07 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 021/2011

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 021/2011

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2011

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais e tendo em vista o Resultado Final do Concurso 
Público Municipal, divulgado pelo Edital de Concurso 
Público nº 008/2011, resolve convocar o candidato 
aprovado, conforme relação abaixo, para comparecer 
no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura 
Municipal de Piraí do Sul, entre 13h00min e 17h30min, 
do dia 10/10/2011 à 17/10/2011, munido dos seguintes 
documentos:

 - Cópia do CPF e RG;
 - Cópia do título de eleitor e comprovante de votação 
da última eleição ou justificativa;
 - Cópia do comprovante das obrigações militares 
(sexo masculino);
 - Cópia do número de inscrição do PIS/PASEP;
 - Cópia da Certidão de nascimento ou casamento;
 - Cópia da Certidão de nascimento dos filhos menores 
de 14 anos;
 - Cópia da Carteira Nacional de Habilitação (se o 
cargo exigir);
 - Cópia do Comprovante de Escolaridade Exigido;
 - Cópia do Comprovante de Registro no órgão de 
classe (se o cargo exigir);
 - Cópia do Comprovante de Endereço (talão de água, 
luz, telefone, etc);
 - Carteira de Trabalho;
 - Certidão Negativa de Ações Criminais;
 - Uma foto 3x4 recente;
 - Declaração de exercício ou não de outro cargo, 
emprego ou função pública;
 - Atestado de sanidade física e mental;
 - Declaração de Bens e Valores (Conforme Decreto 
Municipal nº 063/2010).

Obs: As cópias devem vir acompanhadas de seus 
originais para conferência.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

CARGO/FUNÇÃO: Engenheiro Civil

CLASSI-

FICAÇÃO
NOME Nº INSCRIÇÃO

004
WALTER EGIDIO 

MUKAI
216652

O NÃO COMPARECIMENTO DENTRO DO PRAZO 
ESTIPULADO, SIGNIFICARÁ DESISTÊNCIA 
DO CANDIDATO, E PERDA DOS DIREITOS DO 
CONCURSO, FACULTANDO À ADMINISTRAÇÃO 
CONVOCAR OUTRO HABILITADO, OBEDECENDO 
À ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

Paço Municipal em, 07 de outubro de 2011.

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal


